
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

APP_vintere_01 

 

PROJEKTS 

 
24.05.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 23.NOVEMBRA LĒMUMĀ 

NR.13/5 “PROJEKTA „MĀCĪBU VIDES UZLABOŠANA JELGAVAS VALSTS 

ĢIMNĀZIJĀ UN JELGAVAS TEHNOLOĢIJU VIDUSSKOLĀ” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA” 

 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 23.novembra lēmumu Nr.13/5 “Projekta 

„Mācību vides uzlabošana Jelgavas Valsts ģimnāzijā un Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolā” 

iesnieguma iesniegšana”, 2017.gada 30.novembrī Jelgavas pilsētas pašvaldība Jelgavas pilsētas 

Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisijai iesniedza projekta 

iesniegumu „Mācību vides uzlabošana Jelgavas Valsts ģimnāzijā un Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskolā” (turpmāk – projekts) Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 

8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” pirmās 

projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. Projekta kopējās izmaksas bija plānotas 

11 500 001.00 euro apmērā, t.sk. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – 6 288 246.37 

euro, valsts budžeta dotācija pašvaldībām – 295 444.76 euro, pašvaldības līdzfinansējums – 4 

916 309.87 euro.  

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas 2018.gada 27.februāra lēmumu Nr. 2-18/205 “Par projekta iesnieguma 

Nr. 8.1.2.0/17/I/029 apstiprināšanu ar nosacījumu” projekts tika precizēts, kā rezultātā mainījās 

finansējuma sadalījums: Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – 6 315 161.00 euro, 

valsts budžeta dotācija pašvaldībām – 786 852.97 euro, pašvaldības līdzfinansējums – 

4 397 987.03 euro.  

2018.gada 14.maijā Jelgavas pilsētas pašvaldība veica iepirkumu procedūru “Jelgavas 

Valsts ģimnāzijas pārbūves papilddarbi”. Ņemot vērā veiktās iepirkumu procedūras rezultātus, 

projekta kopējās izmaksas palielinās un veido 12 358 688.73 euro, t.sk. Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējums – 6 315 161.00 euro, valsts budžeta dotācija pašvaldībām – 

786 852.97 euro, pašvaldības līdzfinansējums – 5 256 674.76 euro. Lai nodrošinātu projekta 

īstenošanu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 30.novembra lēmumā Nr.13/5 “Projekta „ 

Mācību vides uzlabošana Jelgavas valsts ģimnāzijā un Tehnoloģiju vidusskolā” iesnieguma 

iesniegšana” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma 1.punktā: 

1.1. skaitli “11 500 001.00” ar skaitli “12 358 688.73”; 

1.2.  skaitli “6 288 246.37” ar skaitli “6 315 161.00”; 

1.3.  skaitli “295 444.76” ar skaitli “786 852.97”; 

1.4.  skaitli “4 916 309.87” ar skaitli “5 256 674.76”. 

2. Aizstāt lēmuma 2.1.2.punktā skaitli “5 000 000.00” ar skaitli “5 858 687.73”. 



2 
APP_livmane_02 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: I.Vintere, 63005487 __________________ 

 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītājas vietniece I.Vintere___________________ 

Juridiskajā sektorā: A.Krastiņa ___________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola______________________ 

Finanšu nodaļas vadītāja I.Krīgere__________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _________________  

 

  

Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Finanšu nodaļai, Juridiskajam 

sektoram. 

 

 

 


